[image: image1.png]

ССОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.06.2018

№ 261
станица Новодмитриевская
Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета
2017 год

Во исполнение пунктов 4 и 5 статьи 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района Р Е Ш И Л
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 2017 год (приложение).

2. Финансовому отделу администрации обеспечить направление утвержденного отчета об исполнении местного бюджета за 2017 года в Совет Новодмитриевского сельского поселения и Контрольно-счетную палату муниципального образования Северский район.

 3. Общему отделу разместить настоящее решение на официальном интернет портале муниципального образования Северский район (подраздел Новодмитриевское сельское поселение) и обнародовать настоящее решение в местах, отведенных для этих целей.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела О.Н. Сезину.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения

Е.В. Шамравеа

И. о. Главы Новодмитриевского

сельского поселения

А.В. Кузьминский